Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Становская начальная общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

От 27 мая  2022 года                 № 1-38

Об организации школьного театра в MКOУ «Становская НОШ»

В соответствии с письмом Департамента образования и науки Курганской области от 25.05.2022 № 08-

03394/22 «О формировании Всероссийского перечня (реестра) школьных театров

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать деятельность школьного театра «Балаган» в системе

воспитательной работы МКОУ «Становская начальная общеобразовательная

школа».

2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления в

МКОУ «Становская начальная общеобразовательная школа» директора

Метлицкую Е. В.

3. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных

классов Андрееву Л. Г.

4. Утвердить:

 Положение о школьном театре в МКОУ «Становская

начальная общеобразовательная школа»

 План работы школьного театра.

5. Директору Метлицкой Е. В. создать на официальном сайте МКОУ

«Становская начальная общеобразовательная школа» раздел «Школьный театр» и

еженедельно размещать информацию о деятельности школьного театра.

6. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.